

Klaus Johansen Holding ApS

Bakkenborgvej 10
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Klaus Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klaus Johansen Holding ApS
Bakkenborgvej 10
4230 Skælskør

CVR-nr: 36990015
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at have ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2017 til 31. december 2017 udviser et resultat på DK 1.256.939 mod DK 974.538 for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016.

Balancen udviser en egenkapital på DK 5.696.717.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-4.426	-3.361
Resultat af ordinær primær drift		-4.426	-3.361
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.282.496	1.014.557
Andre finansielle indtægter		6.754	299
Øvrige finansielle omkostninger	1	-34.674	-48.086
Ordinært resultat før skat		1.250.150	963.409
Skat af årets resultat	2	6.789	11.129
Årets resultat		1.256.939	974.538
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		419.528	-222.275
Ekstraordinære uddelinger		650.000	1.810.000
Overført resultat		-312.589	-664.887
I alt		1.256.939	974.538

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.213.517	5.931.021
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	5.213.517	5.931.021
Anlægsaktiver i alt		5.213.517	5.931.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.804	0
Tilgodehavende skat		367.006	301.128
Tilgodehavender i alt		484.810	301.128
Andre værdipapirer og kapitalandele		356.728	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		356.728	0
Likvide beholdninger		5.089	412.475
Omsætningsaktiver i alt		846.627	713.603
Aktiver i alt		6.060.144	6.644.624

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		419.528	0
Overført resultat		4.727.189	5.039.778
Forslag til udbytte		500.000	51.700
Egenkapital i alt		5.696.717	5.141.478
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.495.351
Skyldig selskabsskat		276.210	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.016	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.201	5.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.427	1.503.146
Gældsforpligtelser i alt		363.427	1.503.146
Passiver i alt		6.060.144	6.644.624

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	DK	DK
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	31.966	37.112
Renteudgifter hovedanpartshaver	1.166	79
Andre finansielle omkostninger	1.542	10.895
	34.674	48.086

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	DK	kr.
Aktuel skat	0	11.129
Selskabsskat, sambeskatning	6.796	0
	-7	0
	6.789	11.129

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DK
Kostpris primo	4.793.989
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.793.989
Værdireguleringer primo	1.137.032
Andel i årets resultat	1.282.496
Udloddet udbytte	-2.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	419.528
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.213.517

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JOtech A/S, Skælskør	100%	5.213.517	1.282.496

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat skat udgør DK 276.210.